关于征集补充市科技专家数据库专家的通知
市直有关部门、各企事业单位：

    为进一步完善永州市科技专家数据库，更好地发挥科技专家在科技管理和决策中的参谋和咨询作用，提高政府管理决策的科学性，现将征集科技专家的有关要求通知如下：

一、征集条件和范围

1、热心科学技术事业，具有良好的科学道德、职业道德；工作认真严谨，秉公办事，能积极参加永州市科技项目的咨询、论证和科技成果的鉴定、科技奖励评审等活动。
2、具有较高的专业知识水平和丰富的实践经验，熟悉国内外相关领域的科技发展状况。
3、具有副高级职称以上的科研、教学人员和企业研发人员为主，推荐专家年龄不超过60周岁，在工业及制造业领域，技术职称可以放宽到中级。
4、已入库的专家，在技术职称、工作单位和联系方式没有变化的情况下，不在此次征集范围。

二、征集办法
此次征集采取单位推荐和个人自愿申请相结合的方式，无名额、专业限制。推荐表（见附件）由推荐单位汇总后，将推荐表（电子版和纸质材料)报送市科技局成果管理科。推荐表可从永州科技网（http://www.yzkj.gov.cn）“申报样本下载”区下载。
三、征集时间：截止2012年12月30日。
各推荐单位应结合本单位的实际情况，在严格保证科技专家人选学术水平的前提下，注重推荐高水平学术尖子和一线从事科学研究和技术开发工作的中青年骨干（市级专业技术拔尖人才或学科带头人、获得市级以上科技奖励项目的主要完成人员等）作为专家人选。
联系电话：8217856
E-mail:yzkjcg@163.com
附：永州市科学技术专家推荐表

                           二O一二年九月十日

PAGE
2